24° MIGLIO DI LONATO - BRESCIA - 01/07/2023

7A PROVA CLUB DEL MIGLIO
Organizzazione: POL. SAN LUIGI CODOGNO - MI978 - BRESCIA

1000m CADETTE

RISULTATI - Classifica Ufficiale (11ug 19:35)

Finale - 1000m cF

Clas.
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Pett.

341

337
345
347
344
338
343
340
348

Atleta

PASQUALINI Rebecca rita
CREMONTE Matilde
SASSELLA Francesca
SIMONI Ester

ROVELLI Viola

LOCATI Emma

RADEGLIA Giulia

LOSOLE Margherita
TURATI Jolanda

Anno
2008
2008
2009
2008
2008
2008
2008
2008
2008

Cat.

CF
CF
CF
CF
CF
CF
CF
CF
CF

SOCIETA'

CRO41 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI
PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA

SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI

BS199 ATL. VALLECAMONICA

BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA

MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD
MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD
BS030 ASD PODISTI URAGOMELLA BRESCIA
MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Campo di Atletica “G. Gabric”

Prestazione

3:13.25
3:21.21
3:31.82
3:34.09
3:35.23
3:36.22
3:39.13
3:42.32
3:56.75

1lug 2023 - 19:23

Punti Soc.
779

681

559

534

522

511

480

448

310
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24° MIGLIO DI LONATO - BRESCIA - 01/07/2023
7A PROVA CLUB DEL MIGLIO
Organizzazione: POL. SAN LUIGI CODOGNO - MI978 - BRESCIA

400m UOMINI

RISULTATI - Classifica Ufficiale (11ug19:15)

Serie 1-400mu

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno
15 30289 ORNAGHI Giovanni 2002
26 30296 ISACCO Giorgio 2001
33 30302 RESCALLI Luca 2003
44 30306 FEDERICI Andrea 1999
57 30300 GROSSI Enea 2001
61 30304 INCONTRI Federico luigi 2004
72 30292 CORSELLI Lorenzo 1999
88 30285 BUCCERI Tommaso 2005
Serie 2 - 400mu
Clas. Corsia Pett. Atleta Anno
15 30273 STACCHINI Michele 2004
23 30298 PRADO PAVANETTO Marco 2003
36 30281 FRANCESCON Mattia 1991
48 30263 GUENE Hassane 1997
54 30286 VERONESI lvan 1997
61 30284 CAPANO Giovanni 2000
77 30308 PUGLISI Andrea roberto 2002
82 30282 CASTELLI Francesco 2003
Serie 3 - 400mu
Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat.
156 30272 BRIGHENTI Paolo 2002 PM
26 30274 SARDELLINI Giorgio 2002 PM
37 30291 AVIGO Alessio 2003 PM
4 4 30262 GUENE Adama 1997 SM
58 30303 SEDITA Simone 2001  PM
63 30297 CAGNOLA Zeno 2005 JM
72 30278 MOLOGNI Andrea 2002 PM
81 30301  MANINI Nicolo' 2004 UM
Serie 4 - 400mu
Clas. Corsia Pett. Atleta Anno
16 30268 AMBROSI Artiom 2006
24 30305 CORDONI Carlo 1998
35 30264 BETTINI Andrea 2006
43 30269 SANE Seydina mouhamed 2007
52 30270 GELATI Luca 1986
68 30267 BRESCIANI Cristian 1977
7 30279 ZANCHI Mattia 2007
Serie 5 - 400mu
Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat.
18 30271 RENATI Davide 2006 AM
23 30288 ASCADE Paolo 2004 UM
32 30307 BAZZAN Alessio 1991  s™Mm
47 30283 ROVEDATTI Giorgio 2007 AM

ATLETICA
0

Campo di Atletica “G. Gabric" - 1lug 2023 - 18:52
Cat. SOCIETA' Prestazione PuntiSoc.
PM MIO80 ATL. RICCARDI MILANO 1946 48.78 876
PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 49.05 860
PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 49.40 840
SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 49.44 838
PM MIO077 CUS PRO PATRIA MILANO 50.15 798
JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 50.46 781
SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 50.66 770
JM MI798 MILANO ATLETICA 51.41 729
Campo di Atletica “G. Gabric" -1 lug 2023 - 18:57
Cat. SOCIETA' Prestazione PuntiSoc.
JM C0208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 50.25 792
PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 50.97 753
SM VA9 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 51.02 750
SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 51.42 729
SM MI798 MILANO ATLETICA 51.56 721
SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 52.01 698
PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 52.18 689
PM VATI9 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 52.66 664
Campo di Atletica “G. Gabric” - 1lug 2023 - 19:01
SOCIETA’ Prestazione PuntiSoc.
CRO41 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 51.82 708
BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 53.08 643
BS179 ATLETICA LONATO 54.21 588
BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 54.49 574
MIO89 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 54.94 553
MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 55.50 528
BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 55.82 513
BSI179 ATLETICA LONATO 55.85 512
Campo di Atletica “G. Gabric” - 1lug 2023 - 19:04
Cat. SOCIETA' Prestazione PuntiSoc.
AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 55.63 522
SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 56.35 490
AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 56.63 478
AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 56.98 463
SM35 CRO41 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 59.30 369
SM45 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 1:02.46 258
AM BGO003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS
Campo di Atletica “G. Gabric" -1 lug 2023 - 19:08
SOCIETA' Prestazione PuntiSoc.
CRO41 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 53.17 639
MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 53.78 608
MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 54.64 567
S0O267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 59.77 351



Clas. Corsia Pett.
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30293
30280
30277
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30289
30296
30302
30306
30300
30273
30304
30292
30298
30281

30285
30263
30286
30272
30284
30308
30282
30274
30271

30288
30291

30262
30307
30303
30297
30268
30278
30301

30305
30264
30269
30270
30283
30293
30267
30280
30279
30277

Atleta

BORONI Roberto
PASQUINO Andrea
DECE' Marco

1968
1959
1964

Atleta

ORNAGHI Giovanni
ISACCO Giorgio
RESCALLI Luca

FEDERICI Andrea
GROSSI Enea
STACCHINI Michele
INCONTRI Federico luigi
CORSELLI Lorenzo
PRADO PAVANETTO Marco
FRANCESCON Mattia
BUCCERI Tommaso
GUENE Hassane
VERONESI Ivan
BRIGHENTI Paolo
CAPANO Giovanni
PUGLISI Andrea roberto
CASTELLI Francesco
SARDELLINI Giorgio
RENATI Davide

ASCADE Paolo

AVIGO Alessio

GUENE Adama

BAZZAN Alessio

SEDITA Simone
CAGNOLA Zeno
AMBROSI Artiom
MOLOGNI Andrea
MANINI Nicolo'
CORDONI Carlo

BETTINI Andrea

SANE Seydina mouhamed
GELATI Luca

ROVEDATTI Giorgio
BORONI Roberto
BRESCIANI Cristian
PASQUINO Andrea
ZANCHI Mattia

DECE' Marco

Anno

Cat. SOCIETA'
SM55 BS355 U. ATL. VALTROMPIA
SM60 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA
SM55 BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO
Anno Cat. SOCIETA’
2002 PM MIO80 ATL. RICCARDI MILANO 1946
2001 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO
2003 PM MIO77 CUS PRO PATRIA MILANO
1999 SM MIO89 PRO SESTO ATL. CERNUSCO
2001 PM MIO77 CUS PRO PATRIA MILANO
2004 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ.
2004 UM MIO89 PRO SESTO ATL. CERNUSCO
1999 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO
2003 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA
1991  SM VA9 ATL. O.S.A. SARONNO LIB.
2005 JM MI798 MILANO ATLETICA
1997 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO
1997 SM MI798 MILANO ATLETICA
2002 PM CR0O41 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI
2000 S™M MIO77 CUS PRO PATRIA MILANO
2002 PM MIO77 CUS PRO PATRIA MILANO
2003 PM VA9 ATL. O.S.A. SARONNO LIB.
2002 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER
2006 AM CRO41 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI
2004 UM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA
2003 PM BS179 ATLETICA LONATO
1997 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO
1991  SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA
2001 PM MIO89 PRO SESTO ATL. CERNUSCO
2005 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA
2006 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO
2002 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER
2004 UM BS179 ATLETICA LONATO
1998 SM MIO77 CUS PRO PATRIA MILANO
2006 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO
2007 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO
1986 SM35 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI
2007 AM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI
1968 SM55 BS355 U. ATL. VALTROMPIA
1977 SM45 BS355 U. ATL. VALTROMPIA
1959 SM60 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA
2007 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER
1964 SM55 BG705 ATL. E PODISTICA POLBOTTANUCO

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Prestazione PuntiSoc.

1:01.75 281
116.67
DNS
Prestazione PuntiSoc.
4878 876
49.05 860
49.40 840
49.44 838
50.15 798
50.25 792
50.46 781
50.66 770
50.97 753
51.02 750
51.41 729
51.42 729
51.56 721
51.82 708
52.01 698
52.18 689
52.66 664
53.08 643
53.17 639
53.78 608
54.21 588
54.49 574
54.64 567
54.94 553
55.50 528
55.63 522
55.82 513
55.85 512
56.35 490
56.63 478
56.98 463
59.30 369
59.77 351
1:01.75 281
1:02.46 258
116.67
DNS
DNS



